
V élo  C lub  C hallandais

S ection  C yclotourisme

Nom du parcours : BOUAYE N° homologation :

Code ACP :

Nom du responsable :       DENIAUD Christoph e Ligue :

Brevet de 150    Km
Date :

Site V.C.C.Cyclo: e-mail:

Heure de départ :

Numéro de KM KM Altitude CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL mètre Ouverture Fermeture

CHALLANS-Local VCC D69 0,00 7:30 8:30

Les Sablières La Bloire La Bardonnière parallèle D948/D2c 0,00

SAINT CHRISTOPHE DU LIGNERON D2c/D2 12,00 12,00

PALLUAU D2/D18 13,00 25,00

BEAUFOU D18 6,00 31,00

LES LUCS SUR BOULOGNE D39 4,00 35,00

SAINT DENIS LA CHEVASSE D6/D86 11,00 46,00

LA COPECHAGNIERE D86/D207 4,00 50,00 8:58 11:00

LES BROUZILS D7 5,00 55,00

L HERBERGEMENT D17/D12 4,00 59,00

VIELLIEVIGNE D70/D74 9,00 68,00

ST PHILBERT DE BOUAINE D74 a/D70 7,00 75,00

ST COLOMBAN D70 7,00 82,00

ST PHILBERT DE GRAND LIEU D65 5,00 87,00

LA CHEVROLIERE D65 7,00 94,00

PONT SAINT MARTIN D11/M11 5,00 99,00

BOUAYE D264 7,00 106,00 10:37 14:34

SAINT MARS DE COUTAIS VC 8,00 114,00

Le Haut Verger - La Guinauderie ← 350 m → VC/D64 6,00 120,00

SAINT MEME LE TENU D64 ←La Poterie 7,00 127,00

MACHECOUL D295/D28 5,00 132,00

BOIS DE CENE D58 9,00 141,00

CHALLANS-Local VCC 11,00 152,00 11:58 16:37

Dénivellée: 613 m

OBSERVATIONS

 Ce brevet n'est pas une compétition, le parcours proposé est effectué sur route ouverte à la circulation

 Le fait de s'inscrire à ce brevet implique pour chaque participant :

 De se conformer au Code de la route tant le vélo,que le comportement du pilote

 De respecter la nature , l'environnement et de faire preuve de savoir vivre et de savoir être

 D'avoir une responsabilité civile,  licence de sa fédération, ou une assurance personnelle .

 De porter un casque( fortement recommandé )

 D'avoir conscience de sa forme et de sa capacité à réaliser le parcours sur lequel il s'engage.

 L'objectif est de rallier Challans dans les délais .

 D'accepter l'utilisation de son image, photos, film ou tout autre support de communication .

 En cas de refus, le ou la participant (e), le spécifiera par écrit en même temps que son inscription .

 En toutes circonstances chaque participant(e) veillera à respecter les principes de sécurité à vélo.

De nuit, le gilet de sécurité est obligatoire et devra etre présenté au contrôleur, 

ainsi qu'un éclairage avant arrière approprié avec des piles de rechange

No d'urgence européens : 112          Pompiers : 18        Gendarmerie, Police : 17      Samu : 15

Assurance Organisateur: AXA   N° Contrat : 10750337004

vcccyclo@gmail.comhttp://veloclubchallandais.fr

Société organisatrice :   V.C.C. Section Cyclotourisme

Adresse du responsable :    11, Impasse des Peupliers 85300 Froidfond

20254905Tracé sur Openrunner N° :

Tél.:    06 88 97 41 51

85-2813

03-mai-25

Pays de Loire

LOCALITES
Carte MICHELIN

07:30Lieu de départ :  Local VCC-11 chemin des Noues- 85300 CHALLANS

Cloture à : 16H37

BREVET
Fédéral de 150 km

Feulle de Route des Participants


